*C. XXVI. ¶ Ex pugillanimitate mortuus lugere
contingit.*

*Item Ioannes Chrysostomus hom. 26. in c. 11.
epiph. ad Hebreos.*

*V bicunque f sepeliantur, Domini est terra, & plen-
tudo eius. Omnino fit, quod oportet fieri. Lugere
autem, & deplorare, & lamentari eos, qui de hac vita de-
cedunt, ex pugillanimitate contingit.*

*a Polyc. l. 8. tit. 7. Anf. l. 7. c. 169. b Gen. 50. c Deut. 34.
d al. accessione. e al. us. f Ps. 12.*

Hoc autem ex defensione futura refutatio invenietur. Vnde & Apofolus non simpliciter ait: [Namor vos ignorare de dormientibus, ut non contristemini.] sed addidit: sicut & ceteri, qui spem non habent. Pictatis namq[ue] affectu, & insuauitatu intus mortuus lugere non possebatur: sicut nollebant suaderetur, aliorum exequi pias lacrymas impendit[ur] legimus.

C. XXVII. q. *Dic siem futura resurrectionis
habent, de mortuis tristari non
debet.*

*Mis. etiam Anastasius Papa epif.z ad
Nerianum.*

H Abent b fortitan illi iustam longi doloris excusationem, qui vitam alteram neſciant, qui de hoc facile ad melius eſt tranſitum non confidunt. Nos autem, qui novimus, qui hoc credimus & docemus, contrariſſimum de obueniis non debemus: ne quod apud alios pietatis tener ſpeciem, hoc magis nobis in culpa fit. Nam diſtinguit quodammodo genus eſt, contra hoc, quod quaque praedicat, torqueri i mœſtia, dicente Apofolus. [Nolumus vos ignorare de dormientibus, ut non contristemini, sicut & ceteri, qui ſpem non habent.]

1. q. *Torqueri.] Sic eſt emendatum ex epiftola B. Gregorii, in qua hoc idem habetur. In epiftola Anastasii legitur, contra quod quaque praedicat queritur, iuſtiſiam amans, dicente, &c. In codicibus autem Gratiani etiam maſucripiuſ videbatur miſta eſt letoſ ex ureagre, hoc modo, contra hoc, quod quaque praedicat querere, iuſtiſiam amans, dicente, &c.*

C. XXVIII. q. *De eodem.*

Item ex concilio Tolentano III. c.22.

Q Vi divina vocazione ab hac vita recedunt, cum Plaſmis rancummodo, & pallentibus vocibus debent ad sepulchra deferri. Nam i funebre a carne, quod vulgo defunctis cantari solet, vel in pectoribus ſe, aut proximos, aut familias cadere omnino prohibetur. Sufficiat autem, quod in ipſe refuſationis Christianorum corporibus famulatus diuineſſim impeditur cantare. Prohibet enim non Apofolus & noſtris lugere defunctos, dicens: [De dormientibus autem nolo vos conſtitutiſſi, sicut & ceteri, qui ſpem non habent.] Et Dominus n̄ ſtevit Lazarum mortuum, ſed ad viua, hujus ploravit etiā ſtrumentum refuſitandum. Si autem potest hoc Epifcopus omnes Christianos prohibere, ageze non moretur. Religioſis b tamen omnino alter fieri non debet censetur. Si enim Christianorum per omnem mundum humani oportet corpora defunctorum.

1. q. *Nam funebe.] Hinc ſed ad vers. ſufficiat, addita ſunt, ex organis, ut intelligatur, quia illa ſint, que in hoc canonio prohidentur.*

C. XXIX. q. *Mortui ex ſe neſciant, quid
hic à viri generatori.*

F Atendum eſt, neſcire quidem mortuos, quid hic agatur, ſed dum hic agitur, poſtea vero audire ab eis, qui hinc ad eos moriendo pertinet, non quidem omnia, fed que ſinuntur indicate, qui finuntur etiam iſa meminisse, & que illos, quibus hac indicant, oportet audire. Poſtūm & ab Angelis, quirebus, que aguntur hic, præſtō ſunt, audire aliquid mortui, quod unquamque illorum audire debere iudicat, cui cuncta ſub-

a. 1. Theſſal. 4. b. Et in recto B. Gregorii, lib. 7. epif. 131. An-
fel. l.7. c.17. Burch. l.19. c.129. Ivo p.11. c.139. c. 1. Theſſal. 4. d. al.
funeris precamer. e. 1. Theſſal. f. Iohann. g. alenū. h. al.
* religioſi. i. Eſa. 63.

iecta ſunt. & j. Multi i quoq[ue] ad vivos, aliquatenus mortuus venire creditur, ſicut contrario Paulum tu riu in Paradisum raptum eſt divina ſcriptura teſtimoniavit. 1. q. Multi quoq[ue]] Apud B. Auguſtinum, lego Mie-
ti quoq[ue] ad vivos aliquos ex mortuis, ſic contra rapi-
bus ex vivis raptus eſt, divina ſcriptura teſtimoniavit. Sed gloſſam non eſt emendata. Veritas vero haec ſententia contra B. Auguſtinum alijs alii exemplis ſcriptura facit: quaececum deprevarum auditor gloſſa errandi occurrunt ſimpliſſimi pars.

2. pars. *Sed haec autem, qui in patribus ſuſpenduntur, au-
tur, an juxta ecclſias ſunt ſuſpenduntur. De quibus in Mo-
nensili a concilio II. ſab Rabens c.27. ita ſtatutum eſt.*

C. XXX. q. *Non eſt deneganda communio
qui in patribus ſuſpenduntur.*

Q Væſitum b eſt ab aliquibus fratribus de his, qui
parib[us] ſuſpenduntur pro suis ſceleribus, po-
tentiōne Deo peractam, utrum cadavera cumulo-
ecclſias deferenda ſint, & oblationes pro eis offenda-
ntur. Missa celebranda, an non? Quibus reſponduntur, in
mihiſ ſepecaſ ſunt puram confeſſionem geni-
ſi & dignè penitentibus communioni in fine ſecon-
dum nonicum iuſſum danda eſt: cur non eis, qui po-
cati ſuis peccata extreſam perolvunt? Scriptum e-
nim: [Non vindictat Deus in iniquitate.]

1. q. *Cur non eis? Refutatio eſt hic locuſ ex iſo-
moſi, & Vermaciensi, induſt aliquis verbi, qui per-
turbaſat, quā illaſſerat.*

C. XXXI. PALEA.

F Yres d. & latrones, ſi furando aut deprindendo
cidantur, viſum eſt pro eis non orandum. Si eis
preheſi, aut vulnerati, Presbyter vel Diaconum
fuerint, communionem i eis non negamus.

1. q. *Communionem.] Antea legebatur, confeſſionem
Emendatum vero ſi eſt ex Burchardo, Iovene & Dicentis: qui
loco hoc idem citare ex concilio Triburensi, & in eis, qui
habet sententia c.31. copioſius expofitum: ubiſtam nulla ſu-
ſet ita dicere, Deoq[ue] & ſacerdoti.*

C. XXXII. q. *De eodem. PALEA*

[Item ex concilio Aurelianensi.]

S I e fur, aut latrone caprus in prada, abique occi-
pore comprehendi, & tamen interficiunt, qui
imaginem Dei creant, & in nomine eius baptizant
interfectores eorum quadrangula diebus non inter-
ficiantur. Laneca veſte induit ab eis & poribus
in interdictum ſunt, a thoro, a gladio, ab equitatu ſe-
neant. In tercia, quinta feria, & fabbatho, aliquoq[ue]
leguminosum, vel olorum, & pomis, parvusque pulu-
cum mediocris cerevisie viciſſim utantur, & tempe-
ſi dii meditatione ſe, fuſque liberando, Diabolus
interfecerint, & i capi non poterant, penitentiam
pro homicidio eis non injungimus: niſi ip[ue] velut
aliquid, quod humanitatis eſt, facere. At si pre-
terea, non deponatur: cunctis ramen diebus vite lazo-
nientiam agat.

1. q. *Sie in omnibus codicibus, in quibus eſt hoc p[ro]p[ri]o. &
Burchardum, & Iovinem, & in Dicentis: ex quibus inveni-
mendata, & magni ponderis.*

1. q. *Et capinon poterant] Loco iſtorum vobis in
dictio Gratiani erant hoc, & pariter ponuntur, que vobis
tum pugnare cum proximeſ ſequuntur, penitentiam pro
meſicio eis non injungimus. Refutatio autem eis
autem ſuſcepitoribus.*

a. Et in Vermaciensi, i. ult. b. Burch. l.1. c.26. Ivo p.11.
Pann. l.5. c.22. c. Naum primo, ſecondum 70. d. Extra ap-
c.2. In Tribur. c.31. Polye. l.6. tis.16. Burch. l.1. c.1. Ivo p.11.
e. Sententia habetur extra de hom. c.2. Polye. thid. Burch. l.1.
& l.19. c.5. interſecisti ſuſrem. Ivo p.13. c.46.